KM180T-EN5424 Diffuseurs sonores - SSS
Enceinte suspendue
Haut-parleur Ø 10 cm
Puissances 10W nominale 10 / 6 / 3 W
Bande Passante 120 Hz – 16 kHz
Sensibilité
1W / 1m (3,5kHz)
10W / 1m (3,5kHz)
92 dB
102 dB
EN54-24
Bruit rose 1W/4m
Max 10W/4m
78 dB
89,3 dB
Ouvertures -6dB
500Hz
4kHz
360°
52°
Dimensions 180 mm
Couleur Blanc
Matière Métal
Poids 1,7 Kg
Sonorisation de Sécurité ………….
Musique…………………………………..
Parole……………………………………...
ApplicationsCaractéristiques
Galeries marchandes
Halls
Surfaces de vente
Salles d’exposition
Le KM180T-ENE5424 est un diffuseur sonore de type enceinte
sphérique
Son design et sa taille permettent une installation discrète.
Il convient particulièrement aux volumes avec une hauteur sous
plafond supérieure à 3m.
Ce haut-parleur peut donc être installé dans tous types
d’installation nécessitant une couverture étendue.
Polyvalence et discrétion
Qualité acoustique
Installation simple et rapide
NB : Dans le cadre de la norme, l’utilisation de l’accessoire Boitier-VA est nécessaire